

# Faktúra - Daňový doklad

sr.0.

Variabilný symbol: 1201100407

Dodávateľ

Prijemca

**AGRALL s.r.o.**

**Vysokoškolský  
poľnohospodársky podnik  
SPU, s.r.o.**

Hlavná 504

Hlavná 561

SK-946 54 Bajč

SK-

Kolíňany

IČO: 44874774 Tel.: +421/35/76 812 46  
DIČ: 2022859542 Fax.: +421/35/76 812 46  
IČDPH: SK2022859542 email: sklad@agrall.sk  
web: www.agrall.sk

Tel.: 037/6316309  
Fax.: 037/6316315

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri  
Okresného súdu Nitra Oddiel: Sro, Vložka č.: 25819/N

Odberateľ

**Vysokoškolský  
poľnohospodársky podnik  
SPU, s.r.o.**  
Hlavná 561  
Kolíňany

SK-

IČO: 36553069 DIČ: 2020150000 IČ DPH: SK2020150000

Forma objednávky: Telefonicky  
Číslo objednávky: PD 2011 195  
Spôsob dopravy:  
Popis:

**Dodacie a platobné podmienky**

Fakturované: s DPH

Dátum dodania: 13.4.2011  
Dátum vystavenia: 13.4.2011  
Dátum splatnosti: 23.4.2011  
Spôsob platby: Bankovým prevodom  
Konštantný symbol:  
Banka: Slovenská sporit. - -  
Účet: 0243060163/0900  
SWIFT: GIBASKBX  
IBAN: SK1709000000000243060163

Zákazka: ND/2011/572

Strana: 1/2

FČ.: ND/2011/407

Názov tovaru	Množstvo	Daň %	Netto/MJ	Netto
1 0000687090 Filtračný element_(prvok)	1,00 ks	20	14,8875	14,89 EUR
2 0000687110 Filtračný element_(prvok)	1,00 ks	20	37,6725	37,67 EUR
3 0000773671 Vložka vzduch.filtru	1,00 ks	20	133,9950	134,00 EUR
4 0000773821 Poistná filtračná vložka	1,00 ks	20	134,8800	134,88 EUR
5 0001336290 Filtračná vložka olejová	1,00 ks	20	8,7600	8,76 EUR
6 0002125771 Valčekomá reťaz	1,00 ks	20	20,3400	20,34 EUR
7 0002125970 Valčekomá reťaz	1,00 ks	20	28,2075	28,21 EUR
8 0002137151 Skrutka so šest'hrannou hlavou	72,00 ks	20	0,4200	30,24 EUR
9 0002161250 Krúžok nilos Pôvodné číslo tovaru: 0000698690	2,00 ks	20	2,5725	5,15 EUR
10 0002332670 Spojovací článok reťaze	1,00 ks	20	2,2350	2,23 EUR
11 0002340590 Licovaný kruh Pôvodné číslo tovaru: 0000698690	2,00 ks	20	0,4575	0,92 EUR
12 0002351820 Istiaci_(poistný) krúžok Pôvodné číslo tovaru: 0000698690	2,00 ks	20	0,6225	1,25 EUR

# AGRALL

## Faktúra - Daňový doklad

Variabilný symbol: 1201100407

Zákazka: ND/2011/572

Strana: 2/2

FC.: ND/2011/407

13	0002361710	Šest'hranná matica	24,00 ks	20	0,0825	1,98 EUR
14	0002393880	Kontaktná podložka A10	24,00 ks	20	0,1050	2,52 EUR
15	0004952732	Protiostrie_820-900_(univerz.) <-- 0009846933	1,00 ks	20	332,4825	332,48 EUR
16	0004952742	Protiostrie_820-900_(kukurica)	1,00 ks	20	349,1625	349,16 EUR
17	0005025110	Plochá okrúhla skrutka	24,00 ks	20	0,7950	19,08 EUR
18	0009843181	Brúsny kameň <-- 0009848070	1,00 ks	20	64,3575	64,36 EUR
19	0009846700	Nôž ľavý Jtráva)	12,00 ks	20	30,8625	370,35 EUR
20	0009846710	Nôž pravý_820-900_(tráva)	12,00 ks	20	30,8625	370,35 EUR
21	0009846900	Nôž ľavý_(kukurica)	12,00 ks	20	37,4850	449,82 EUR
22	0009846910	Nôž pravý_(kukurica)	12,00 ks	20	37,4850	449,82 EUR
23	0009862672	Zubová lišta	12,00 ks	20	31,8975	382,77 EUR
Pôvodné číslo tovaru: 0009862671						
24	0009863261	Valec lisu	1,00 ks	20	1 305,0525	1 305,05 EUR

		Daň %	Netto	DPH	Brutto
	Základná sadzba DPH 20%	20	4 516,27	903,25	5 419,52 EUR
Váha: 150,607 Kg	Celkom		4 516,27	903,25	5 419,52 EUR
	Zaplatené				0,00 EUR
	Celkom k úhrade				5 419,52 EUR

AGRALL, s.r.o.  
Hlavná 504, 478 54 Bajč  
IČO: 44 874 774  
IČ DPH: SK2022859542  
tel/fax: 055 / 76 812 46

Vystavil: Imrich Tarics

Dátum:  
Prevzal:

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Cena je stanovená dohodou v súlade so zákonom č. 18/96 Zb. o cenách.